
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 
 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 2/2023 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2023. gada 31.janvārī             Nr. 25 

 

 
Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanas ierosinājuma izskatīšanas atteikumu  

(Bērzu iela 3-8, Līvbērzes pag.) 

 

 

 Izskatot XX 2022.gada 19.decembra iesniegumu, reģ.Nr.JNP/3-19.2/22/1098, par 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa  īpašuma Bērzu iela 3-8, Līvbērzē,  Līvbērzes pagastā, Jelgavas 

novadā, atsavināšanu, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības valdījumā esošs dzīvoklis Bērzu iela 3-8, Līvbērzē, 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar kopējo platību 51,6 m², īpašuma tiesības nav 

nostiprinātas zemesgrāmatā. 

2) Dzīvojamās telpas Bērzu iela 3-8, Līvbērzē, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā Evijai 

Kreitenbergai izīrētas uz darba attiecību laiku Līvbērzes pagasta izglītības iestādē. 

3) Saskaņā ar likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 21.1 panta ceturto daļu 

speciālistam izīrētu pašvaldības dzīvojamo telpu šis speciālists nav tiesīgs nodot 

apakšīrē, iegūt īpašumā, bet pašvaldība nav tiesīga to nodot privatizācijai vai atsavināt. 

4) Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” 8.punkta 8.3 apakšpunktā ir noteikts, ka atsavināšanas 

ierosinājumu atsaka izskatīt, ja atsavināšanas ierosinājumu iesniegusi persona, kura nav 

tiesīga ierosināt atsavināšanu. 

    Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 21.1 panta ceturto 

daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta otro daļu un Ministru kabineta 

2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 

manta” 8.punkta 8.3.apakšpunktu un 11.punkta 11.5.apakšpunktu,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Atteikt izskatīt XX atsavināšanas ierosinājumu par Jelgavas novada pašvaldības 

valdījumā esošā dzīvokļa īpašuma Bērzu iela 3-8, Līvbērzē, Līvbērzes pagastā, Jelgavas 

novadā atsavināšanu. 

2. Par pieņemto lēmumu rakstveidā paziņot personai uz norādīto deklarētās dzīvesvietas 

adresi. 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiska persona – pēc juridiskās adreses).  

 

 

Priekšsēdētājs                                                                                 M.Lasmanis 


